

Postępowanie współfinansowane jest ze środków:
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁĄD: Program Inwestycji Strategicznych

GMINA NIELISZ
22-413 Nielisz 279
woj. lubelskie
tel. 84 63-12-727, fax 84 63-12-715

Nielisz, dnia 13 stycznia 2023 r.

Znak postępowania: **UZP.271.8.2022**

- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy: postępowanie prowadzone **w trybie podstawowym** na zadanie inwestycyjne pn. „*Budowa energooszczędnego oświetlenia drogowego na terenie Gminy Nielisz*”.

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Gmina Nielisz, Nielisz 279, 22-413 Nielisz, **przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie z dnia 11.01.2023 r.

Pytanie:

Prosimy o udostępnienie kart katalogowych lamp solarnych, które otrzymali Państwo na etapie przygotowywania programu funkcjonalno-użytkowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie otrzymał żadnych kart katalogowych lamp solarnych na etapie przygotowania PFU.

Pytanie z dnia 12.01.2023 r.

Pytanie:

Czy projekty muszą zawierać obliczenia fotometryczne.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga w ramach prac projektowych wykonania obliczeń fotometrycznych.

Kolejne pytania z dnia 12.01.2023 r.

Pytanie:

1. Zamawiający w PFU w punkcie który opisuje słupy wskazuje iż „..winien być wykonany ze stali S355 obustronnie cynkowany wg ISO 1461 lub aluminium. Konstrukcja trzonu masztu powinna być oparta na stożku okrągłym”

Postępowanie współfinansowane jest ze środków:
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych

Czy zamawiający dopuszcza słupy o przekroju okrągłym o jednolitej średnicy na całej długości wyprodukowane zgodnie z EN 1090-1+A1:2012, jako producent konstrukcji jak i gotowych lamp solarnych norma ta wymusza na nas prowadzenie zakładowej kontroli produkcji dzięki czemu możemy nadawać naszym produktom znak CE.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupów o przekroju okrągłym o jednolitej średnicy na całej długości.

Pytanie:

2. Zamawiający w SWZ w informacjach o warunkach udziału w postępowaniu wskazał, że wykonawca musi wykazać się w okresie ostatnich 5 latach wykonaniem „...co najmniej jednego zamówienia obejmującego budowę lub przebudowę oświetlenia ulicznego wraz z posadowieniem minimum 200szt słupów oświetleniowych.”

Czy zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na „posadowienie 200szt lamp solarnych w ciągu ostatnich 2 lat” zmiana tego zapisu pozwoli na złożenie oferty przez większą ilość wykonawców którzy mają zdolności techniczne do wykonania zadania. Naszym zdaniem wykazanie wykonania 200szt lamp w jednym zadaniu ogranicza możliwość składania ofert przez podmioty mające prawdziwe możliwości prawidłowego wykonania zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.**

WOJCI GMINY
in. Adam Woj

.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)